
LÁSKA JE ZBRAŇ (part 2)                                    

Já jsem tě miloval 

Já jsem tě pigloval 

Rád jsem se připoutal do růžový 

skrýše 

Úleva v objetí                                                                

Útok na početí                                                                                  

Lovci a oběti, nůž zabodlej v Míše                                                                    

Jdu s ní až tam, kam dojít můžu 

jdu s ní až tam, kde pění krev 

Ona je znamení 

Zpočátku mámení                                                                       

Na konci kamení a hořkost a slzy                                                                           

Namoč se do ní hned 

Zmámí tě její květ 

Můžeš se zfamfrnět a bude to brzy 

Jdeš s ní až tam, kam dojít můžeš 

jdeš s ní až tam, kde pění krev 

Rf: 

Láska je zbraň 

když mozek stěhuje se do kalhot 

Láska je zbraň 

co nemá pevnej brod 

Ona je znamení 

Zpočátku mámení                                                            

Na konci kamení a hořkost a slzy                                                                          

Namoč se do ní hned 

Zmámí tě její květ 

Můžeš se zfamfrnět a bude to brzy 

Jdem s ní až tam, kam dojít můžem 

Jdem s ní až tam, kde pění krev 

Jdem s ní až tam, kam dojít můžem 

Jdem s ní až tam, kde pění krev 

Krev…krev…KREV 

Sólice 

Rf: 

Láska je zbraň 

když mozek stěhuje se do kalhot 

Láska je zbraň 

co nemá pevnej brod 

Láska je zbraň 

když mozek stěhuje se do kalhot 

Láska je zbraň 

co nemá pevnej brod 

Láska je zbraň, láska je zbraň 

 


